
Муниципальное дошкольное общеобразовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида 
с приоритетным осуществлением физического развития воспитанников «Светлячок»

с. Кудиново

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2020 г. №48

«Об организации деятельности по 
противодействию коррупции»

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Указа президента Российской Федерации от 11.04.2014 г. 
№226 «О национальном плане противодействия коррупции» и с целью организации 
работы по противодействию коррупции в образовательном учреждении

1. Утвердить Положение об организации деятельности комиссии по противодействию 
коррупции в МДОУ детском саду «Светлячок».
2. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2020-2021 учебный 
год.
3. Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений 
старшего воспитателя Иванову Анну Петровну.
4. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в следующем составе: 
Председатель комиссии: Иванова А.П., старший воспитатель;
Члены комиссии: Сурич Н.А., воспитатель;

ПРИКАЗЫВАЮ:

Сурич И.В., заведующий хозяйством 
Петрова Л.Н., воспитатель 
Олифер Л.В., воспитатель.

5. Контроль за исполнение: собой.

.И. Сельченкова

С приказом ознакомлены:
Старший воспитатель___
Воспитатель:

А.П. Иванова 
Л.Н. Петрова 
Л.В. Олифер 
Н.А. Сурич 

_  И.В. Сурич

Воспитатель:_____< АЫ~-
Воспитатель: tffftt'C T  
Заведующий хозяйством:


